© 2017 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. 1/17 ページ
データ シート
Cisco 350X シリーズ スタッカブル マネージド スイッチ
低価格ながら高度な機能を提供する、10 ギガビット マネージド スイッチ
小規模企業が競争の激しい市場で優位に立つには、資金を有効に利用する必要があります。つまり、テクノロジーへの投
資を最大限に活用するだけではなく、必要なビジネス ツールや情報に従業員が迅速かつ信頼性の高い方法でアクセスす
るための手段も実現しなければなりません。従業員がアプリケーションの応答を待つ時間、またネットワークがダウンしてい
る時間のすべてが損益に影響します。従業員やアプリケーションの数、ネットワークの複雑さが増すにつれて、強力で信頼

220V=77.5W
N/A 264.44
SG350XG-24T EEE、Energy Detect、Short
Reach
110V=143.9W
220V=142.9W
N/A 491.01
SG350XG-48T EEE、Energy Detect、Short
Reach
110V=264.4W
220V=255.8W
N/A 902.17
ポート モデル名 システムの合計ポート数 ネットワーク
ポート
アップリンク ポート
SG350X-24 GE X 24 + 10GE X 4 GE X 24 10GE 銅線/SFP+ コンボ X 2 +
SFP+ X 2
SG350X-24P GE X 24 + 10GE X 4 GE X 24 10GE 銅線/SFP+ コンボ X 2 +
SFP+ X 2
SG350X-24MP GE X 24 + 10GE X 4 GE X 24 10GE 銅線/SFP+ コンボ X 2 +
SFP+ X 2
SG350X-48 GE X 48 + 10GE X 4 GE X 48 10GE 銅線/SFP+ コンボ X 2 +
SFP+ X 2
SG350X-48P GE X 48 + 10GE X 4 GE X 48 10GE 銅線/SFP+ コンボ X 2 +
SFP+ X 2
SG350X-48MP GE X 48 + 10GE X 4 GE X 48 10GE 銅線/SFP+ コンボ X 2 +
SFP+ X 2
SG350XG-2F10 10 G 銅線 X 10 + 10 G SFP+ X
2 + GE OOB 管理 X 1
10GE X 10 10GE SFP+ X 2（専用）
SG350XG-24F 10 G SFP+ スロット X 22 + コン
ボ 10 G 銅線/SFP+ X 2 + GE

SFP-10G-SR マルチモード ファイバ 10 Gig 26 m ～ 400 m
SFP-10G-LR シングルモード ファイバ 10 Gig 10 km
SFP-10G-SR-S マルチモード ファイバ 10 Gig 26 m ～ 400 m
SFP-10G-LR-S シングルモード ファイバ 10 Gig 10 km
環境
ユニットの寸法（幅 X 高さ X
奥行）
モデル名 ユニットの寸法
SG350X-24 440 X 44 X 257 mm（17.3 X 1.45 X 10.12 インチ）
SG350X-24P 440 X 44 X 350 mm（17.3 X 1.45 X 13.78 インチ）
SG350X-24MP 440 X 44 X 350 mm（17.3 X 1.45 X 13.78 インチ）
SG350X-48 440 X 44 X 257 mm（17.3 X 1.45 X 10.12 インチ）
SG350X-48P 440 X 44 X 350 mm（17.3 X 1.45 X 13.78 インチ）
SG350X-48MP 440 X 44 X 450 mm（17.3 X 1.45 X 17.72 インチ）
SG350XG-2F10 440 X 44 X 350 mm（17.3 X 1.45 X 13.78 インチ）
SG350XG-24F 440 X 44 X 350 mm（17.3 X 1.45 X 13.78 インチ）
SG350XG-24T 440 X 44 X 450 mm（17.3 X 1.45 X 17.72 インチ）
SG350XG-48T 440 X 44 X 450 mm（17.3 X 1.45 X 17.72 インチ）
ユニットの重量 モデル名 ユニットの重量
SG350X-24 4.32 kg（9.52 ポンド）

● 10 ギガビット イーサネット X 4（10GBase-T/SFP+ コンボ X 2 + SFP+ X 2）
SG350X-48 SG350X-48-K9 ● 10/100/1000 ポート X 48
● 10 ギガビット イーサネット X 4（10GBase-T/SFP+ コンボ X 2 + SFP+ X 2）
SG350X-48P SG350X-48P-K9 ● 382W の電力バジェットがある 10/100/1000 PoE+ ポート X 48
© 2017 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. 16/17 ページ
モデル名 注文用の製品 ID 番号 説明
● 10 ギガビット イーサネット X 4（10GBase-T/SFP+ コンボ X 2 + SFP+ X 2）
SG350X-48MP SG350X-48MP-K9 ● 740W の電力バジェットがある 10/100/1000 PoE+ ポート X 48
● 10 ギガビット イーサネット X 4（10GBase-T/SFP+ コンボ X 2 + SFP+ X 2）
SG350XG-2F10 SG350XG-2F10-K9 ● 10 ギガビット イーサネット 10GBase-T 銅線ポート X 10
● 10 ギガビット イーサネット SFP+（専用）X 2
● ギガビット イーサネット管理ポート X 1
SG350XG-24F SG350XG-24F-K9 ● 10 ギガビット イーサネット SFP+ X 24
● 10 ギガビット イーサネット 10Gbase-T 銅線ポート（2 SFP+ 付きコンボ）X 2
● ギガビット イーサネット管理ポート X 1
SG350XG-24T SG350XG-24T-K9 ● 24 ギガビット イーサネット 10GBase-T 銅線ポート X 10
● 10 ギガビット イーサネット SFP+（2 つの銅線ポートとのコンボ）X 2
● ギガビット イーサネット管理ポート X 1
SG350XG-48T SG350XG-48T-K9 ● 48 ギガビット イーサネット 10GBase-T 銅線ポート X 10
● 10 ギガビット イーサネット SFP+（2 つの銅線ポートとのコンボ）X 2
● ギガビット イーサネット管理ポート X 1
*
各コンボ ポートには、10/100/1000/10000 銅線イーサネット ポート 1 つと SFP+ ギガビット イーサネット スロット 1 つがあり、一度に 1